
Uchwala Nr XLV/262/2021 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 30 marca 202lr. 

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 
Państwowej Straży Pożarnej z przeznaczeniem na zakup samochodu ratowniczo 
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rykach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), w związku z art. 19b pkt 1 oraz 19g pkt 2 
ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1123 
ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1  
1. Przekazuje się, z budżetu Miasta Dęblin na 2021 rok, środki finansowe w wysokości 

6500,00 złotych (słownie: sześć tysięcy pięćset złotych) z przeznaczeniem na zakup 
samochodu ratowniczo gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Rykach. 

2. Środki finansowe, o których mowa w pkt. 1 przekazuje się poprzez Wojewódzki Fundusz 
Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej prowadzony przez Komendanta Wojewódzkiego 
Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie. 

§ 2  
Szczegółowe warunki przekazania i rozliczenia przekazanych środków finansowych 
określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Burmistrzem Miasta Dęblin 
a Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Rykach, w uzgodnieniu 
z Komendantem Wojewódzkim Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie. 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 4  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ lJwv : ; F  

Mac ie j  Krygrowski 


